Item fuit conclusum et placuit omnibus, quod deputati hodie visitare debeant nuncios et oratores domini nostri pape, ut dent in scriptis orationem hodie factam et requirant, quod crastina die de mane in plena congregatione velint vltorius ex-

¹⁾ Vielleicht auch nur Sebastian Seemanns Chronik vom Jahre 1513, worin dieser Zug zuerst in's Jahr 1300, dann durch spätere Correctur in's Jahr 1309 versetzt wird. Codex S. Urbani 496, Fol. 10 im Staatsarchiv Luzern.

ponere, que voluerint et finaliter dent in scriptis, vt vnico testu possit concilium eisdem respondere.

Item fuit conclusum et placuit omnibus, quod attentis litteris concernentes dominum imperatorem et dominum legatum superius lectis, fiat decretum per concilium ac eciam quod legati cum suis auctoritatibus non possint per papam quisire seu revocari.

Die veneris, xxii Augusti m^oxxxii^o fuit congregatio generalis, in qua fuerunt incorporati fr. Bernardus Spich pro electi et conventu montis monachorum Bambergensis, frater Johannes de Spura ord. s. a. Bellicensis dioceseos, Johannes Durdaldus, similiter secretarius domini cardinalis Ilerdensis, nomine suo proprio fuit incorporatus et tunc dominus Cardinalis legatus dixit, se habere sufficiens mandatum ad excusandum dictum dominum Cardinalem Ilerdensem.

Item lectis litteris domini Cardinalis sancte crucis ad franciam (?), domini Episcopus Augustensis, Abbas de Cereto et auditor domini cardinalis legati per organum ipsius domini auditoris suam de gestis per eos in Sinemro (Sinodo?) cum ambassade Regis francie et domini Burgundie fecerunt relacionem.

In causa interdicti Attrebatensis placuit omnibus et fuit conclusum, quod relaxetur interdictum et absolutio canonicis, qui non sunt in culpa usque ad sex menses a tempore insinuationis litterarum et si medio tempore partes hinc inde aliquid voluerint proponere, poterunt audiri.

Item placuit omnibus et fuit conclusum, quod dominus abbas bone vallis et dominus Aydemarus de Roussillione habeant facultatem a concilio relaxandi sententias excommunicationis minorum vacatorum et absoluendi etiam super irregularitate proviso, quod tales promittant medio iuramento parere mandatis concilii et venire vel mittere ad concilium.

Item ipse abbas bone vallis de fideliter exercendo huiusmodi suam ambassiatam solitum prestitit iuramentum, tunc in choro protestatus est, quod nisi receperit potestatem(?) in Avinione non intendit . . . linguam auxitanam.

Item fuit conclusum et placuit omnibus quod Iudices deputati per concilium ad audiendum causas, valeant procedere contra dominos citatos ut venirent ad concilium, qui contra citetur(?) ad illud contempnerit(?).